Şehristânî )ö. 548/1153), ‘Yaratıcıyı ve Dirilişi İnkâr Edenler’ alt başlığıyla ele
aldığı bu grubu, ‘Allah ve âhiret inancına sâhip olmayan, duyulur nesnelerden,
akledilir âleme gerekli sıçramayı yapamamış ve metafiziğe kesin olarak sırtını
dönmüş materyalistler’ olarak tarif etmektedir.83 Hz.